檔 號：

保存年限：

:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
社
民
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
所
可
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
·
：
治
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·

蜜思股份有限公司温度日記 函

機關地址： 10045 台北市中正區重慶南路－

段121號4號樓之14
承辦人：楊珈宜

Email : bxejz9a7@nien.co

受文者：國立臺南護理專科學校

發文日期：中華民國 113年4 月 19 日

發文字號：蜜字第 1130419015號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（附件一 1130419015_ Attachl.pdf)

主旨：有關本公司辦理「2024 温度日記App 《沒有想像的那麼

糟》線上徵文活動」，敬請惠予公告周知並鼓勵學生踴

躍參加，請查照。

說明：

一、為鼓勵社會大眾以文字記錄生活，本公司辦理線上徵文

活動，邀請民眾揮生活戚知力，透過散文形式創作。惠

請於貴校綱玷公告活動訊息、附件辦法及綱頁連結。

二、徵文主題：標題自訂，分享一個你曾經很焦慮、但後來

走向和想像中不一樣的故事。

三、徵件時間：即日超至 2024年 9 月 30 日 23:59 止。

四、徵稿對象：限中華民國（台灣）國籍且年滿 18歲以上者。

五、文章內容： 600 - 1000 字散文，內容須具備完整性、流暢

度，並契合主題。

六、投稿規範：以正體中文創作，使用全形標點符號，每人

投稿作品以乙件為限（如發現重複遞件，將以最後一次

的投稿為準）。

七、參加方式：前往温度日記綱站之活動頁面，註冊帳號，

並進行投稿。

八、參賽綱頁： https://hearty.me/award/ 。

第1頁，共4頁

II)

1 3

I
l
l
矼

|] |] 交

1

6

才

。

墣
廿

3
1
2

f
專
I
I
0
03

理
1
1
1

隻瓦
I
l
l

;1

臺
1
1

工1
1
1

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
裝
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
訂
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

..
,……………………

正本：國立臺南護理專科學校

副本：

第2頁，共4頁

n,t:;
k3 s:辶

沁函·燦§匈；｀｀f

訒口温度日記＼p 《沒 ·f」是］像的］lE麼糟》綜］徵又活動

｀三｛启亡茫＼］《 i[貳戶

i ̀、tt()'::: //f、(`「t、' \̀ (`
> :.................. •:............ :......................

［比紵況！．］ ]

`

、．

丈启門睿：．｀忙

;:...;.

; 3 :．、 Ii i ｛仝

` 入這公汽：元？i．l 日
. ..

,
..
.. ,','. . ,','

,: : ;

科、 1t ̀.

`

｀＼終：．｀
'̀· -` L.這

`、～2

Em, 辶＼＇＼I戶閂二？璽仁亡

` 上＄，l丶訌刀·至 ，以尸辶口 、\^ ` ［王＼ I.?'JIl ｀菡 l ;、I 岂＇，『｀凸 c

'· ?戶,：：` I l {，叫氕表；勺，辶埡｀＇＇］ ［戶 弓＇之［＼口＇姜＇;}'文認＼

` ;'] ｀產；｀

［卟`g 后＇口］

1130419015_Attach1.pdf

丶 : { ` :: :'

第3頁，共4頁

n,t:;
k3 s:辶

沁函·燦§匈；｀｀f

5

5

;:1 立，…、》！，、

·士丶( { ·;'i ：：江．｀工：；：澤：:;丶

.̀ L.r .____
,`
'·'

、
｀

]
[
．
工

黇
曰
｀
？
度

Ia)

` ;̀ f``

墮

.,.

湊
f

.'

..
:
＇
寸
巴
·

J
寳$ ；＇；二）辶）（丶．＼

汀乏 12 月，｝，｝、

［，．，＼孔毛］

5 ; ；－＇《丶~灸．i 仁：：：；了°

5 F.[

.3It --..
.' ' ... ·'~

`

\ ＼丶'，[丸

：占動，、

,; { ；＇丁；3 I 竝'i·姜4

盛·； : ; ·令．．．，
旁； : ; ·、一

·,' _.%
•

• 7.

,.'
C',
.'

、
'
＇
·

; ? ;. : j, ! }

l J 3

` 'l 秤乂';？，｀、丶＇

卟凸豈

綫Il 戸，令各答公子，汊：

¢ i ，忥，g ，

` ＇．；：辶＼；｝：閂］＼因．＇｀三围'·q仁｛，之I直？象二且

，｀洽；:: }

` i上，乩［」｀竺訌． i{ 六！、．伊－ i \ ＞．｀名 35 ;．§丶＇｝彎丶

；紅 l翌
笑？伍：．,:丶'

`

,#1)文 H ［尸｛ ；；、 C.〉乜：：，f｀- ;』''、- `

報－ 丶詐 ：^、

i',;` 丶亡，，］七i:」 ' §

''; ,! I 丶

丶！` －（；霎，（Ii,2、i? :

''4 ]籌么五」漯亡召｀玄＇＇］穴｛．、i 「`：昰二'!WWJ:，苴，〈［

\[ ? f::,'fI It，丶、巨 丶二以 ，｛凸·雪·^；＇「艮考， i汀＇主i::, 、三

二及＼［{

`'·J 每：·耳「幻：．x ～ 'J

己餅丶，i ;,,:; :.: L. ．丶－」」＾ · : :·,

`

` ,? ；．亞丶，＼』

'＼I,：.'丶 iii.

5 ；旦，＼＼．；；．》

玲：：幻'^· ̀··: I : R

，［肛：：：：璞

f`
·
·
巴
．
＇

' .. . ,', 二

.;,' .. ,;̀ \\

.....
..
..

~

`
·
·
`
己

....
户 ':i 辶｝， e

＼辛辶氕·菘·｀巳姜 : t袤{'羞， ti ；丶苓户＇｝ ·( 負

澆
V
{

.t̂ ,

.
F
'
、瓦

丶｛? ` 亡，

，莒J氕皇

屮尸i；仁］丕~；，：二之

『
潯

」1，！辶、只·姜二凸/.、'Aiii 泛严 i 辶． ;\) { i \

今］ 2羞上立己r/ T A 己，＼r f {\.

仝：：｀鬥］＼二五：、「

］科：；＾｀，可

` / \

'；讽＾ · : · · ̂ '
· · : 3.>: : I,;,·.; :'̀  ;

} } ` ；／窒

首］，

;,,'`.: ：；義粲3 ;：鉕翌" :,；丶｀辶
孑'L; ＇,;.: ? ^ }辶＇：岑，磷，．＇丶· x. 、

亡 i` !』f丶？＿i 、' ｀「］ i): 也筮＾＇．．，、．

?、1,

』、丶弋，汀七

｀丁；；「｛]

丶，［之亮户，［；

亡丶戸占丶凡·;；`'c;',｀巳弋亡閂｝

，丶）」多' :::.苴．3 I ̀ 乞辶：．｀念門、今＾ 鬪i \ f {,[,./ ·孔 ．入＇＾；钅、[.希丶 ｀钓｛，｝芷
,ec y·; .

} : t :．釔－：．＇U,.
..'· ̀  ` ,-_-,_.,"_·;,·_:

{ j 辶，·桑 ·{r;[,f ̀
評酆珝 .\ ,^ 圧 ＇，辶，＇了',i`,；、｛丶令兮 ｛丶：｀，式

'l >2、'，，人，：；日［t ;［」｝迄·-；, } ; ^\

扎： ＼、扛＼）丶［忿賚汽{ `六另/.·）鬥＇｛

5 , ％三{,!A』〈』hJ- 汽＾·`淆｀〉＇：．吟'·], i.'(;s` 訂钅、、户：c' 占谷～．丈，已 是＇申，／x 以／ ^ ; ／＇u; 凡·,I

第4頁，共4頁